DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PORTFOLIO COMO
INSTRUMENTO DE AVALIAÇÃO EM CURSOS DE GRADUACAO: MUDANÇAS NOS
PROCESSOS DE ENSINO E APRENDIZAGEM de autoria de CHRISTIANNE MEDEIROS,
foi publicado nos VI CONEDU - Vol 1 referente ao ISBN 978-65-86901-07-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101591

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101591